
 
 
 

 SEAP s.r.o. IČ: 07727755  

 Na Pátku 1171 DIČ: e-mail: seap@seap.cz 

 337 01 Rokycany č.ú. (KB): 115-8429710247/0100 telefon: (+420) 371 746 011 

 
Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C., vložka 37250 

Prohlášení 
 
Projektová dokumentace „Rekonstrukce objektu“, místo stavby – Františka Kotyzy 
1026/II, Rokycany, zpracovaná 03/2018 pod zakázkovým číslem 081 – 2017 
projektovou kanceláří SEAP Rokycany s.r.o., Na Pátku 122, 337 01 Rokycany, tedy i 
části řešící „výměnu oken“, svým rozsahem odpovídá projektové dokumentaci pro 
provádění stavby v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., příloha č. 13.  
„Projektová dokumentace pro provádění stavby se zpracovává samostatně pro jednotlivé pozemní a 
inženýrské objekty a pro technologická zařízení. 
Vychází se ze schválené projektové dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání stavebního 
povolení, u staveb technické infrastruktury nevyžadující stavební povolení ani ohlášení se vychází z 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu. 
Projektová dokumentace se zpracovává v podrobnostech umožňujících vypracovat soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Projektová dokumentace obsahuje též technické charakteristiky, popisy a podmínky provádění 
stavebních prací. 
Výkresy podrobností (detailů) zobrazují pro dodavatele závazné, nebo tvarově složité konstrukce 
(prvky), na které klade projektant zvláštní požadavky a které je nutné při provádění stavby 
respektovat. 
Součástí projektové dokumentace pro provádění stavby není dokumentace pro pomocné práce a 
konstrukce, výrobně technická dokumentace, dokumentace výrobků dodaných na stavbu, výkresy 
prefabrikátů a montážní dokumentace. Pokud je nutno zpracovat některou z těchto dokumentací, jde 
vždy o součást dodavatelské dokumentace.“ 
 
 

 
Veronika Burianová, DiS. - jednatelka 
SEAP s.r.o. 
 
 

Váš dopis 
zn.: 

 

Ze dne:  

Naše zn.:  

  

Vyřizuje: Veronika Burianová, DiS. 

Telefon: +420 775 736 668 

E-mail: veronika.burianova@seap.cz 

  

Datum: 10. 3. 2022 

Střední škola Rokycany 
S Marani Architectsemocnice, a.s. 
 
Ing. Irena Vostrá 

Jeřabinová 96/III 

337 01 Rokycany 

 
  


